



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 955 040 163  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VALDRESBYGG AS  
Forretningsadresse: Bygdinvegen 152  
2900 FAGERNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jennifer Cheung  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	111 279 000	72 121 000
Annen driftsinntekt		537 000	1 262 000
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>111 816 000</b>	<b>73 383 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	43 531 000	26 136 000
Materialkostnad	2	26 737 000	19 278 000
Lønnskostnad	4, 5	24 052 000	18 202 000
Avskrivning av driftsmidler	6	110 000	246 000
Annen driftskostnad	5	7 296 000	5 587 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>101 726 000</b>	<b>69 449 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 090 000</b>	<b>3 934 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	1 252 000	1 046 000
Annen finansinntekt	7	25 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 277 000</b>	<b>1 046 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad	7	14 000	7 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 263 000</b>	<b>1 039 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 353 000</b>	<b>4 974 000</b>
Skattekostnad på resultat	8	2 498 000	1 095 000
<b>Årsresultat</b>	9	<b>8 855 000</b>	<b>3 878 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 855 000</b>	<b>3 878 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 855 000</b>	<b>3 878 000</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9, 10		5 300 000
Avgitt konsernbidrag	9, 10	6 200 000	
Overført til/fra annen egenkapital		2 655 000	-1 422 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 855 000</b>	<b>3 878 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	192 000	231 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>192 000</b>	<b>231 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>202 000</b>	<b>241 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	11	<b>494 000</b>	<b>1 129 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	16 911 000	2 592 000
Andre kortsiktige fordringer	12		119 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 911 000</b>	<b>2 711 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Innskudd konsernkontoordning	13	28 731 000	32 775 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 731 000</b>	<b>32 775 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>46 136 000</b>	<b>36 615 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 338 000</b>	<b>36 856 000</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	9	780 000	780 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 080 000</b>	<b>1 080 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	8 116 000	5 461 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 116 000</b>	<b>5 461 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>9 195 000</b>	<b>6 540 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	860 000	374 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>860 000</b>	<b>374 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>860 000</b>	<b>374 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10, 15	17 614 000	15 000 000
Betalbar skatt		264 000	
Skyldig offentlige avgifter	16	3 743 000	2 784 000
Utbytte	9, 10		5 300 000
Kortsiktig konserngjeld		7 949 000	
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	6 714 000	6 858 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 283 000</b>	<b>29 941 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 143 000</b>	<b>30 316 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 338 000</b>	<b>36 856 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	20		
Pantstillelser	19		



**Veidekke**

**Årsregnskap**

**2024**

**Valdresbygg AS**

Org.nr.: 955 040 163

 BankID Signing  
Ole Ragnar Døhle  
2025-03-28

 BankID Signing  
Ketil Gurde Hansen Andersen  
2025-03-28

 BankID Signing  
Gitte Elise Frydenberg Groos  
2025-03-28

 BankID Signing  
Knut Arne Föllinglo  
2025-03-28

 BankID Signing  
Charlotte Ellis Halvorsen  
2025-03-28

 BankID Signing  
Hallgeir Scharche  
2025-03-28

**Inneholder:**

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning



## Valdresbygg AS Årsberetning 2024

### Virksomhetens art

Valdresbygg AS driver entreprenørvirksomhet. Selskapet er lokalisert på Fagernes i Nord-Aurdal kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Valdres som distrikt hadde god aktivitet i byggebransjen i 2024, med en nedgang mot slutten av året. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og selskapets stilling. Valdresbygg AS gjennomførte i 2024 en variert prosjektportefølje, både med hensyn til størrelse og kategori.

I 2024 var Valdresbygg AS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 9 276 (TNOK 6 445 i 2023), totale investeringer på TNOK -72 (TNOK -41 i 2023) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på TNOK 0 (TNOK -5 769 i 2023). Dette ga en netto positiv endring i likvide midler på TNOK 9 205 i 2024 (positiv endring på TNOK 635 i 2023). Egenkapitalandelen er 19,8 % og virksomheten går med overskudd. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgiver med solid rating.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Totalt sykefravær siste år har vært på 8,9 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Største delen av dette er langtids sykefravær. Det jobbes aktivt med å forebygge sykefravær og korttidskraværet fortsetter på en nedadgående trend sammenlignet med foregående år.

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø.

### LIKESTILLINGSREDEGJØRELSE

Alle norske arbeidsgivere er gjennom § 26 i likestillings- og diskrimineringsloven pålagt å jobbe aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene. Arbeidsgivere skal også søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

I dag er menn i stort flertall både i Valdresbygg AS og ellers i bygg- og anleggsbransjen. Valdresbygg AS og Veidekke-konsernet arbeider for større mangfold, særlig med henblikk på å øke andelen kvinner. Arbeidet for mangfold og likestilling og mot diskriminering er forankret i konsernets strategier, policies, arbeidsprosesser og retningslinjer. Policy for mangfold og likestilling ble utarbeidet i 2017 og revidert i 2020, og retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering og kjønnsbasert vold, med tilhørende varslingssystem, har vært på plass i mange år.



For Veidekke handler likestilling og mangfold om rettferdighet, likeverd og sunne verdier. Vi jobber for en likestilt og inkluderende kultur, der ulike mennesker har like muligheter, og der hver medarbeider kjenner seg trygg, blir vurdert ut fra sin kompetanse, har samme rettigheter som andre og møter de samme forventningene.

I arbeidet med å kartlegge risiko for diskriminering og andre hindre for likestilling, har Veidekke samarbeidet med tillitsvalgte om å avdekke problemområder. Det er iverksatt tiltak for å motvirke risiko på utvalgte områder i 2024.

Valdresbygg AS slutter seg til arbeidet som så langt er gjennomført knyttet til kartlegging av risiko og tiltakene som er satt i gang for å redusere risiko. I hovedsak er kartlagt risiko knyttet til: ubevisst diskriminering i prosesser for rekruttering, utvikling og belønning, diskriminering, trakassering og vold i en mannsdominert kultur, lavere attraktivitet for kvinner og personer med annen etnisk bakgrunn, diskriminering for personer med funksjonsnedsettelse, dårlig tilrettelegging for personer i foreldrepermisjon samt egne skiftebrakker for kvinner og andre som har egne behov for skiftemuligheter.

Valdresbygg AS tar i bruk tiltakene som konsernet har iverksatt, herunder kompetansebaserte prosesser for rekruttering, utvikling og belønning, deltar på kompetanseheving knyttet til ubevisst diskriminering, monitorerer belønningssystemene for å sikre likestilling, er tydelig på nulltoleranse for krenkende adferd i enhver form, benytter varslingsrutinene, tilrettelegger for personer med funksjonsnedsettelse så langt det er mulig, følger rutinene for dialog før og under foreldrepermisjon og jobber for egne skiftemuligheter for kvinner og andre personer som har behov for dette.

Det gjenstår fremdeles et betydelig arbeid med å kartlegge risiko for diskriminering og identifisere hindre for likestilling. Konsernet som Valdresbygg AS er en del av prioriterer arbeidet for en jevnere kjønnsbalanse, men er samtidig klar over andre årsaker til diskriminering. Sammen med tillitsvalgte fortsetter Veidekke og Valdresbygg AS arbeidet med å kartlegge utfordringer og iverksette effektive tiltak som reduserer risiko for diskriminering for alle grupper.

## Status for kjønnslikestilling

Status for kjønnslikestilling									
Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte gjennom året		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid		Ufrivillig deltid *)	
Antall		Antall		Gjennomsnittlig antall uker		Antall		Antall	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
4	27	0	0	0	15	1	0	0	0

Merk: Midlertidig ansatte er primært personer i sommerjobb

Andelen deltidsansatte i Valdresbygg AS er svært lav, men det er forskjeller mellom kjønnene.

## Åpenhetsloven

Som en del av Valdresbygg AS arbeid med å være en ansvarlig bedrift etterleves Åpenhetsloven. Åpenhetsloven trådte i kraft 1.juli 2022, og har til hensikt å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i alle ledd i leverandørkjeden. Bygg og anlegg er en bransje med høy risiko for arbeidslivskriminalitet, og Veidekke har etablerte rutiner og retningslinjer på plass for å sikre en bevisstgjøring rundt etterlevelse av menneskerettighetene. Disse skal følges av alle selskapene i Veidekke-konsernet, og inkluderer blant annet Veidekkes etiske retningslinjer, policy for respekt for menneskerettigheter, samt policy for bærekraft og samfunnsansvar. En sentral del av dette arbeidet er videre å foreta en aktsomhetsvurdering av hele leverandørkjeden. Mer informasjon om Veidekkes arbeid med menneskerettigheter og redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene finnes på konsernets hjemmesider: <https://www.veidekke.no/om-veidekke/styrende-dokumenter/>.



## Status lønnsforskjeller mellom kjønn

Kartlegging av lønnsforskjeller er foretatt, men på grunn av personvern hensyn kan opplysningene ikke oppgis i styrets beretning da det er mindre enn fem personer av ett eller begge kjønn i ansattgruppen.

Kartleggingen viser lønnsforskjeller mellom kvinner og menn. Hovedårsaken til forskjellene er at majoriteten av lederstillingene i virksomheten innehas av menn og at menn i gjennomsnitt har mye lengre ansiennitet enn kvinnene. Kvinner er overrepresentert i stabsroller med et generelt lavere lønnsnivå. Arbeidet med å ansette flere kvinner også i ledende stillinger antar vi vil bidra til en positiv utjevning av lønnsforskjellene på sikt.

Håndverkernes betingelser er knyttet opp mot ulike kollektive tariffavtaler med rett til lokale forhandlinger. Dette påvirker grunnlønnen, som vil variere etter geografi og fagområde. En kollektiv avlønning innebærer at alle lønnssetser er like uavhengig av kjønn. Det er lønnsforskjeller mellom likt arbeid i våre ulike enheter, men dette skyldes geografi. Det akkordbaserte prestasjonslønnssystemet vil også påvirke faktisk lønnsutbetaling. Vår kartlegging viser at det grunnleggende ikke er kjønnsforskjeller i lønns- og tilleggssytelser for denne gruppen. En kollektiv avlønning innebærer lik lønn for likt arbeid.

## FINANSIELL RISIKO

Siste års utvikling i råvarepriser og leveransekapasitet innenfor byggevarer, spesielt stål og trevirke, har påført selskapet noe risiko for kostnadsøkning og forsinkelser. Dette motvirkes ved god planlegging, konsernavtaler og tidlig bestilling.

Russlands invasjon av Ukraina skaper fortsatt stor usikkerhet for råvarepriser og fare for at leveranser forsinkes eller uteblir. Det er også fare for at situasjonen smitter over på selskapets kunder og medfører utsettelse eller kansellering av prosjekter.

## Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 8 855 som foreslås disponert slik:

Avsatt til konsernbidrag	TNOK	6 200
Til annen egenkapital	TNOK	2 655
Sum overføringer	TNOK	8 855

Nord-Aurdal, 28.03.2025  
Styret i Valdresbygg AS

\_\_\_\_\_  
Ketil Gunde Hansen Andersen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Charlotte Ellis Halvorsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hallgeir Schanche  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Ragnar Dihle  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gitte Elise Frydenberg Groos  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Knut Arne Follinglo  
Daglig leder



## Valdresbygg AS

### RESULTATREGNSKAP

(beløp i kr 1 000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	111 279	72 121
Annen driftsinntekt		537	1 262
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3</b>	<b>111 816</b>	<b>73 383</b>
Materialkostnad	2	26 737	19 278
Underentreprenør	2	43 531	26 136
Lønnskostnad	4, 5	24 052	18 202
Avskrivning av driftsmidler	6	110	246
Annen driftskostnad	5	7 296	5 587
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>101 726</b>	<b>69 449</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 090</b>	<b>3 934</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter	7	1 252	1 046
Annen finansinntekt	7	25	0
Rentekostnader	7	14	7
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 263</b>	<b>1 039</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 353</b>	<b>4 974</b>
Skattekostnad på resultat	8	2 498	1 095
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>8 855</b>	<b>3 878</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	9, 10	0	5 300
Avsatt konsernbidrag	9, 10	6 200	0
Overført til/fra annen egenkapital		2 655	-1 422
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 855</b>	<b>3 878</b>



### Valdresbygg AS

#### BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	192	231
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>192</b>	<b>231</b>
Investeringer i aksjer og andeler		10	10
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10</b>	<b>10</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>202</b>	<b>241</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11	494	1 129
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	16 911	2 592
Andre kortsiktige fordringer	12	0	119
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 911</b>	<b>2 711</b>
<b>Likvider</b>			
Innskudd konsernkontoordning	13	28 731	32 775
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>46 136</b>	<b>36 615</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>46 338</b>	<b>36 856</b>



### Valdresbygg AS

#### BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 14	300	300
Annen innskutt egenkapital	9	780	780
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 080</b>	<b>1 080</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	8 116	5 461
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 116</b>	<b>5 461</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>9 195</b>	<b>6 540</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	860	374
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>860</b>	<b>374</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10, 15	17 614	15 000
Betalbar skatt		264	0
Skyldig offentlige avgifter	16	3 743	2 784
Utbytte	9, 10	0	5 300
Konserngjeld		7 949	0
Annen kortsiktig gjeld	17, 18	6 714	6 858
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 283</b>	<b>29 941</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 143</b>	<b>30 316</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>46 338</b>	<b>36 856</b>



**Valdresbygg AS**

**BALANSE**

(beløp i kr 1 000)

Nord-Aurdal, 28.03.2025

Styret i Valdresbygg AS

Ketil Gunde Hansen Andersen  
Styreleder

Charlotte Ellis Halvorsen  
Styremedlem

Hallgeir Schanche  
Styremedlem

Ole Ragnar Dihle  
Styremedlem

Gitte Elise Frydenberg Groos  
Styremedlem

Knut Arne Follinglo  
Daglig leder



## Valdresbygg AS

(beløp i kr 1 000)

<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 353	4 974
Betalt skatt	0	-419
Avskrivninger	110	246
<b>Tilført fra årets virksomhet</b>	<b>11 463</b>	<b>4 801</b>
Endring varebeholdning	635	215
Endring kundefordringer	-14 293	821
Endring andre omløpsmidler	100	-100
Endring leverandørgjeld	2 614	3 270
Endring annen driftsgjeld	8 757	-2 561
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>9 276</b>	<b>6 445</b>
Investeringsaktiviteter		
Kjøp av varige driftsmidler	-72	-41
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>-72</b>	<b>-41</b>
Finansieringsaktiviteter		
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	0	-5 769
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>0</b>	<b>-5 769</b>
<b>SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)</b>	<b>9 205</b>	<b>635</b>
Likvide midler pr. 1. januar	32 775	32 140
Endring likvide midler	-4 044	635
<b>Likvide midler pr. 31. desember</b>	<b>28 731</b>	<b>32 775</b>



## Valdresbygg AS Noter til årsregnskapet 2024

(beløp i kr 1 000)

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen 1 år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidlene vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning av påregnelig ukurans.

#### Inntekter/langsiktige byggeoppdrag

Inntektsføring vedrørende langsiktige byggeoppdrag skjer etter metoden for løpende avregning, det vil si at inntekter bokføres i takt med framdriften i oppdraget. Fullføringsgraden beregnes med utgangspunkt i påløpte kostnader sett i forhold til estimert totalkostnader for oppdraget. Eventuelle tap på igangværende arbeid vurderes således fortløpende og vil komme til uttrykk ved lavere bokførte inntekter enn påløpte kostnader for vedkommende oppdrag.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, men påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Pensjoner

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Denne forpliktelsen er i henhold til god regnskapsskikk ikke balanseført.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvide midler omfatter bankinnskudd.



## Valdresbygg AS Noter til årsregnskapet 2024

(beløp i kr 1 000)

### Note 2 Prosjekter under utførelse

<b>Resultatført på prosjekt under utførelse</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Akkumulerte inntekter	44 829	64 201
Akkumulerte kostnader	-40 534	-57 579
<b>Akkumulert resultat</b>	<b>4 295</b>	<b>6 622</b>

  

<b>Tapsprosjekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0

### Note 3 Driftsinntekter

<b>Driftsinntekter per virksomhetsområde</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Entreprenørvirksomhet	111 279	72 121
Andre driftsinntekter	537	1 262
<b>Sum</b>	<b>111 816</b>	<b>73 383</b>

Alle driftsinntekter er opptjent i Norge.

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	20 701	15 127
Arbeidsgiveravgift	1 393	1 298
Pensjonskostnader	1 604	1 536
Andre ytelser	354	241
<b>Sum</b>	<b>24 052</b>	<b>18 202</b>

Antall årsverk	31	28
Antall ansatte pr 31.12.	31	28
- herav kvinner	4	4

<b>Ytelser til ledende personer i 2024</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønninger	1 550	
Pensjonskostnader	103	
Andre ytelser	60	
<b>Sum</b>	<b>1 713</b>	<b>0</b>

Daglig leder har en ansettelsesavtale med gjensidig oppsigelsestid på seks måneder. Han har en bonusavtale der bonus beregnes ut fra selskapets driftsresultat.

Daglig leder har opsjon på å kjøpe aksjer i Veidekke ASA. De ansatte har tilbud om rimelig finansiering i arbeidsforhold, rentefordel innberettes iht. gjeldende regelverk. Daglig leder har kjøpt 2 500 aksjer gjennom programmet i 2024. Per 31.12.2024 eier han 5 000 aksjer.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør TNOK 74 eks. mva.

SIDE 11



## Valdresbygg AS Noter til årsregnskapet 2024

(beløp i kr 1 000)

### Note 5 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsplaner. Kostnaden er lik periodens innskudd for medarbeidernes pensjonssparing. Innskuddet fastsettes på basis av lønn. For lønn opptil 7,1 G innbetales det et innskudd på 5,5 % av lønn, og for lønn mellom 7,1 G og 12 G innbetales 11% av lønn. Medarbeiderne kan selv velge risikoprofil med hensyn til forvaltning av pensjonskontoen.

AFP i privat sektor er et livsvarig tillegg til alderspensjon fra folketrygden, og som utbetales tidligst fra 62 år. Selskapet har AFP for sine medarbeidere. Det er en rekke vilkår som må være oppfylt for at en medarbeider har rett til AFP.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelser og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor premieinnbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Dersom ordningen hadde vært balanseført, ville implementeringsvirkningen vært vesentlig. For 2024 var premien 2,7 % av lønn mellom 1 G og 7,1 G. Premien er varslet uendret for 2025.

### Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner, anlegg og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	955	955
+ Tilgang	72	72
<b>= Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>1 026</b>	<b>1 026</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	724	724
+ Årets ordinære avskrivninger	110	110
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024</b>	<b>834</b>	<b>834</b>
Bokført verdi 01.01.2024	231	231
+ Tilgang i året	72	72
- Årets avskrivning og nedskrivning	110	110
<b>= Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>192</b>	<b>192</b>
Avskrivningssats	15 - 33 %	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekter	1 252	1 046
Annen finansinntekt	25	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 277</b>	<b>1 046</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Rentekostnader	14	7
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>14</b>	<b>7</b>

SIDE 12



## Valdresbygg AS

### Noter til årsregnskapet 2024

(beløp i kr 1 000)

#### Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 012	0
Endring i utsatt skatt	485	1 095
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 498</b>	<b>1 095</b>

<b>Skattepliktig inntekt:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skatt	11 353	4 974
Permanente forskjeller	0	6
Endring i midlertidige forskjeller	5 993	-13 178
Avgitt konsernbidrag	-7 949	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-8 199	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 198</b>	<b>-8 199</b>

<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 012	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 749	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>264</b>	<b>0</b>

<b>Beregning av effektiv skattesats:</b>		
Resultat før skatt	11 353	4 974
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 498	1 094
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	1
<b>Sum</b>	<b>2 498</b>	<b>1 095</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-166	-186	-20
Tilvirkningskontrakter	6 429	12 685	6 256
Fordringer	-150	-100	50
Avsetninger mv	-2 206	-2 499	-293
<b>Sum</b>	<b>3 907</b>	<b>9 900</b>	<b>5 993</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-8 199	-8 199
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>3 907</b>	<b>1 701</b>	<b>-2 206</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>860</b>	<b>374</b>	<b>485</b>

SIDE 13



## Valdresbygg AS

### Noter til årsregnskapet 2024

(beløp i kr 1 000)

#### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	300	780	5 461	6 540
Årets resultat			8 855	8 855
Konsernbidrag avgitt			-6 200	-6 200
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>300</b>	<b>780</b>	<b>8 116</b>	<b>9 195</b>

#### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser, men også noe til vedlikehold/ombygging og administrative tjenester.

	Omsetning 2024	Fordring 31.12.2024	Kjøp 2024	Gjeld inkl. avsatt utbytte og konsernbidrag 31.12.2024
Veidekke Entreprenør AS	742	0	1 629	6 200
Veidekke ASA	0	0	288	0
<b>Sum</b>	<b>742</b>	<b>0</b>	<b>1 917</b>	<b>6 200</b>

#### Note 11 Driftsbeholdning

	2024	2023
Innkjøpte varer og annen beholdning	494	1 129
<b>Sum</b>	<b>494</b>	<b>1 129</b>

Varelager utgjøres hovedsaklig av innkjøpte råvarer og reservedeler, og er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgspris.

#### Note 12 Kortsiktige fordringer

Kundefordringer	2024	2023
Bokførte kundefordringer	20 619	12 919
Avsetning til tap	-100	-100
Utført, ikke fakturert	2 198	77
Innestående kunder	3 438	2 408
Fakturert ikke utført	-9 244	-12 713
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>16 911</b>	<b>2 592</b>

Nettoføring av fordringer og gjeld skjer for samme kunde under samme kontrakt.

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer	0	119
<b>Sum andre kortsiktige fordringer</b>	<b>0</b>	<b>119</b>

SIDE 14



## Valdresbygg AS Noter til årsregnskapet 2024

(beløp i kr 1 000)

### Note 13 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	1 443	1 423

Valdresbygg AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for kredittrammen på TNOK 1 750 000. Dette innebærer at av bankinnskuddet er TNOK 27 288 i realiteten mellomværende med Veidekke ASA.

Selskapet har en bankgaranti på TNOK 1 100 som dekker skattetrekksmidler.

### Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Valdresbygg AS pr 31.12.2024 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	NOK 100	NOK 300 000
<b>Sum</b>	<b>3 000</b>	<b>NOK 100</b>	<b>NOK 300 000</b>

### Eierstruktur

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Veidekke Entreprenør AS	3 000	100 %	100 %

### Note 15 Leverandørgjeld

I leverandørgjeld inngår også periodiserte kostnader og avsetning for reklamasjonsarbeid og lignende.

### Note 16 Skyldige offentlige avgifter

Skyldige offentlige avgifter består av skyldig merverdiavgift, skattetrekk, arbeidsgiveravgift, og lignende.

### Note 17 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Forskudd fra kunder	4 619	5 055
Feriepenger	2 066	1 698
Øvrig annen kortsiktig gjeld	29	104
<b>Sum</b>	<b>6 714</b>	<b>6 858</b>



## Valdresbygg AS

### Noter til årsregnskapet 2024

(beløp i kr 1 000)

#### **Note 18 Garantiavsetning**

Eksterne finansinstitusjoner har stilt entreprenørgarantier med TNOK 1 658.  
Veidekke ASA har stilt konserngarantier ovenfor Valdresbygg AS på TNOK 14 720.

#### **Note 19 Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.

#### **Note 20 Konsernregnskap**

Veidekke ASA, Standardveien 28B, 0581 Oslo utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår.  
Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internett-adressen [www.veidekke.no](http://www.veidekke.no).



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Valdresbygg AS
